

مجموعه پادکست صداهاى نوآور و وبلاگ ایده‌هاى روشن، به دور همدیگر جمع می‌کند.

تالار شهرت ملی هوانوردی

این تالار شهرت با برگزاری رویدادهای مختلف، دانشمندان و چهره‌های شاخص عرصه هوانوردی آمریکا را معرفی و از آنها تجلیل می‌کند. از میان این چهره‌ها، می‌توان به رهبران صنعتی، هوانوردان، خلبانان، مهندسان، دانشمندان، فضانوردان و مخترعانی که صنعت هوافضاى آمریکا را به جایگاه کنونی رسانده‌اند، اشاره کرد.

تالار شهرت صنعت خودروسازی

این تالار شهرت، با معرفی چهره‌های شاخص عرصه خودروسازی به بازدیدکنندگان، از آنها تجلیل می‌کند. از میان افرادی که تاکنون مورد تجلیل قرار گرفته‌اند، می‌توان به رهبران صنعت خودروسازی، مهندسان، نوآوران، روشنندگان خودرو و ورزشکاران ورزش‌های اتومبیلی و موتور اشاره کرد. این تالار، دارای نمونه‌هایی از سیر پیشرفت صنعت خودروسازی در جهان است.

تالار شهرت ملی امنیت سایبری

در این تالار شهرت، چهره‌های شاخص امنیت سایبری آمریکا، به بازدیدکنندگان معرفی می‌شوند و در مراسم‌های مختلفی از آنها تجلیل می‌شود. نحوه انتخاب این چهره‌ها، به این صورت است که ابتدا، مؤسسات سایبری، نامزدهای خودشان را به تالار شهرت ملی امنیت سایبری اعلام می‌کنند. سپس، هیأت مدیره تالار شهرت، نامزدها را مورد بررسی قرار می‌دهند و آنها را رتبه‌بندی می‌کنند. در نهایت، چهره شاخص سال برای ورود به تالار شهرت انتخاب می‌شود.

تالار شهرت ملی مخترعان

در این تالار شهرت، مخترعان شاخص آمریکا به بازدیدکنندگان معرفی می‌شوند و مورد تجلیل قرار می‌گیرند. مخترعانی که نام آنها وارد این تالار می‌شود، پس از تجلیل، به منظور الهام‌بخشی به جوانان و کودکان آمریکایی، در برنامه‌های آموزشی و مسابقات شرکت می‌کنند.

تالار شهرت علم و مهندسی کانادا

در این تالار شهرت که در موزه علم و فناوری کانادا قرار گرفته است، چهره‌های شاخص علم و مهندسی کانادا به مردم معرفی می‌شوند و مورد تجلیل قرار می‌گیرند.

تالار شهرت بین‌المللی بانوان عرصه فناوری

این تالار شهرت، زنان شاخص عرصه فناوری را به بازدیدکنندگان معرفی و از آنان تجلیل می‌کند. این تالار شهرت، فعالیت خودش را از سال ۱۹۹۶ و به وسیله مؤسسه بین‌المللی زنان فناوری آغاز کرده است و خدمات برجسته بانوان را تکریم و ترویج می‌کند. هر ساله، چند بانوی دانشمند به این تالار اضافه می‌شوند.

مراکز بازدید ناسا

مرکز کاوش ایمرز

این مرکز که در محل تحقیقاتی «ایمرز» ناسا در کالیفرنیا قرار گرفته است، دستاوردهای مختلف ناسا را به نمایش می‌گذارد. مرکز پژوهش‌های «ایمرز»، یکی از مراکز اصلی مأموریت‌ها و پروژه‌های ناسا است. بازدیدکنندگان از طریق حضور در این مرکز بازدید، با نوع فعالیت‌های کنونی و سابق مرکز پژوهش‌های «ایمرز» آشنا می‌شوند. سیستم تصویرسازی علوم روی کره ماه، مأموریت‌های فضایی ایمرز، نمونه سنگ حقیقی ماه، رصدخانه استراتسفری نجوم فرورسرخ، مأموریت کپلر و زندگی و کار در فضا، از جمله نمایشگاه‌های کنونی این مرکز است.

مرکز بازدید فضایی کندی

این مرکز بازدید که در مرکز فضایی کندی ناسا قرار گرفته است، دارای بخش‌های مختلفی از جمله نمایشگاه‌های فضاپیما، سالن‌های نمایش آی‌مکس، شبیه‌سازی فضانوردی، باغ موشک، نمایش پرتاب شاتل و تالار شهرت فضانوردان است. بازدیدکنندگان، با حضور در تورهای اتوبوسی این مرکز می‌توانند از جایگاه‌های تاریخی پرتاب موشک، فیلم‌های تاریخی دستاوردهای ناسا و مراکز فعال فضانوردی بازدید کنند. باغ موشک این مرکز، موشک‌های ارسالی ناسا را در کنار همدیگر در معرض نمایش گذاشته است. به این ترتیب، بازدیدکنندگان با عظمت این دستاوردها، فناوری و مهندسی به‌کاررفته در این موشک‌ها آشنا می‌شوند. همچنین، بازدیدکنندگان، در طول مدت حضور خود در این مرکز، از نزدیکی می‌توانند با یکی از فضانوردان ناسا دیدار و گفت‌وگو کنند. امکان حضور در برنامه

”

این تالار شهرت، با معرفی چهره‌های شاخص عرصه خودروسازی به بازدیدکنندگان، از آنها تجلیل می‌کند. از میان افرادی که تاکنون مورد تجلیل قرار گرفته‌اند، می‌توان به رهبران صنعت خودروسازی، مهندسان، نوآوران، روشنندگان خودرو و ورزشکاران ورزش‌های اتومبیلی و موتور اشاره کرد.

